
 

ROYAL ISLAND RESORT 5*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, Baa Atol

 Letecká spol. Termín    

07.04.2025 - 16.04.2025 121 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.04.2025 - 16.04.2025 122 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.04.2025 - 19.04.2025 113 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.04.2025 - 19.04.2025 114 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 107 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 133 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 127 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 121 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 117 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 118 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 100 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 110 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 106 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 102 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.04.2025 - 07.05.2025 88 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2025 - 07.05.2025 89 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.05.2025 - 10.05.2025 89 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 87 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 81 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.05.2025 - 16.05.2025 80 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



07.05.2025 - 16.05.2025 81 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 81 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 81 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 80 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 79 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 81 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 90 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.05.2025 - 28.05.2025 81 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 88 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.05.2025 - 31.05.2025 81 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2025 - 31.05.2025 79 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 87 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 80 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 81 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 81 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.05.2025 - 09.06.2025 88 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2025 - 09.06.2025 83 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 81 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 80 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2025 - 13.06.2025 80 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.06.2025 - 13.06.2025 81 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 83 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 81 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.06.2025 - 19.06.2025 82 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 79 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 88 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 83 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 80 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 81 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/37-baa-atol/139-royal-island-resort-5


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování ROYAL ISLAND RESORT 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
Welcome drink při příjezdu do hotelu
Pojištění CK proti úpadku
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

 Gastronomie - Royal Island Resort & Spa

Pociťte Maledivy na vlastní chuťové pohárky. V Royal Island si užijete místní speciality i
mezinárodní pokrmy. Vybírat nebudete jen z jídelního lístku, ale i z různých prostředí. Stolovat tu
můžete pod širým nebem na terase, či u bazénu, nebo v interiérech v tradičních stylech a jemnou
elegancí. Z každého jídla se tu stane výjimečný zážitek.

Maakana Restaurant je otevřen 07:30-10:00,12:30-14:0019:30-21:00, Nachází se na pláži a
nabízí vnitřní i venkovní stolování. Jídla jsou servírovaná.



Restaurace Raabondhi - 11:00-23:00 umístěna na pláži, přímo u oceánu. Vychutnáte si tu
středomořskou kuchyni, která zahrnuje čerstvé mořské plody a masové speciality přímo z grilu.
Konají se zde tematické večery přímo na pláži.

Boli Bar - 24 hrs u bazénu, s křesílky a polštáři. Vhodné pro aperitiv před večeří.

Pool Bar - otevřen do 21:00, s chlazenými nápoji, přímo u bazénu. Nabízí bohatý výběr
koktejlů, piva, vína a čerstvých džusů.

Palm Terrace - vychutnejte si kávu a čaj, jako je Earl Grey, Darjeeling. K jídlu lehké občerstvení.

Fun Pub - 21:00 - 24:00 alkoholické a nealkoholické nápoje, hraje zde živá kapela, tančí se,
možnost karaoke či kulečníku.

 Hotel Royal Island Resort v balíčku "all inclusive" zahrnuje:

Plnou penzi v hlavní hotelové restauraci
Nápoje - balená voda, káva/čaj, balené nealkoholické nápoje a džusy
Pivo a rozlévané víno, alkoholické drinky (vodka, gin, brandy, rum, arrack a whiskey -
neznačkové)
Vybrané koktejly z barového menu
Odpolední čaj a svačiny od 16:00 do 18:00 hod
Hlavní hotelový bar a terasa u bazénu denně od 10:00 do 01:00 hod
Hlavní hotelová restaurace je v provozu pouze dle rozpisu časů stravování
Mini bar (doplňován jednou denně) - 2x Coca Cola (malá), 2x balený ovocný džus (mix),
všechny ostatní nápoje z mini baru jsou za příplatek
Canoye, tennis (pouze přes den), badminton, stolní tennis, squash, tělocvična, kulečník,
aerobic, valleyball, windsurfing, satelitní TV, šnorchlování, dingy sailing
Jednou za pobyt rybaření při západu slunce (exkurze jsou pouze pro klienty, jejichž délka
pobytu je minimálně 6 nocí)

 

 

 

 

Popis ubytování 

ROYAL ISLAND RESORT 5*****

Hotelový komplex má 148 klimatizovaných plážových bungalowů vybavených originálním
vyřezávaným nábytkem (32 m2) + 2 presidentské suity s vlastním sociálním zařízením s vanou,
satelitní televizí, minibarem, kávovarem a koutkem na přípravu čaje, vysoušečem vlasů a privátní
terasu s lehátky, ručníky na pláž. Každý bungalow je postaven ze vzácné exotické dřeviny
Merbau. Na vyžádání vám bude zapůjčena dětská postýlka. Charakteristická pro tento objekt je
všude přítomná vegetace. Hotel má 2 restaurace - Maakana restaurant (mezinárodní a asijská
kuchyně) a Raabondhi restaurant tradiční kuchyně), Boli bar, Palm Teracce, Fun Pub, které
poskytují svým hostům nejlákavější jídla a nápoje. Naleznete zde také fitness, welness a lazně
Araamu Spa s typickými procedůrami (aromatické koupele, aromaterapie, reflexologie, zábaly,
tělový peeling, Ayurveda - tradiční medicína). K vnějšímu vybavení patří venkovní bazén s
lehátky a slunečníky. Nechybí zde plážové sporty - windsurfing, vodní skutr, vodní lyžování,
potápěčská základna, šnorchlování, plavba na kanoi, stolní tenis, šipky, kulečník, badminton,
tenis a obchody se suvenýry. 



Změna služeb hotelu vyhrazena. 

Ostrov "Horubadhoo" se nachází 118 km severozápadně od mezinárodního letiště v Male a je
součástí oblasti - Baa Atol. Na tomto ostrůvku s rozlohou 192 000 m2 (800 x 240m) se nachází
hotel Royal Island Resort 5*****. Letecký transfer hydroplánem trvá z letiště na ostrov 35 minut.
Letecké transfery se realizují pouze v denních hodinách.

Popis lokality ubytování 

BAA ATOL

Baa atol – tvoří celkem 75 ostrovů, z toho 13 je obydlených. Správním centrem je Eydhafushi,
kde je i centrum výroby „fejli“ (jemně tkaný bavlněný sarong) a má asi 2800 obyvatel. Druhý
největší ostrov je Thulhaadho (cca 2500 obyvatel) a je hlavním centrem výroby lakovaných
krabiček a nádob. V roce 2011 byl celý BAA ATOL zařazen do světové sítě biosférických rezervací
UNESCO. Průzračné moře a bohatý podmořský svět přímo vybízí k potápění a šnorchlovaní.
Kromě měkkých korálů, zde najdete i mořské houby, pyskouny obrovské, manty, žraloky
obrovské a další. Nejznámější místa k potápění či šnorchlovaní jsou: „Madi Finolhu“, „Hanifaru
Huraa“, „Kakani Thila“ nebo „Milaidhoo Reef“. Atol se nachází cca 120 km severozápadně od
Male a transfer je vnitrostátním letem a rychloloďí nebo hydroplánem (doba transféru cca 35-50
minut).

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

